[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 1754/2018

Ementa: Realizar manutenção na Alameda Ponkans.

Exmo. Senhor Presidente.

Justificativa:

Considerando o precário estado em que se encontra a Alameda Ponkans, no bairro Parque Valinhos, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Que seja efetuada manutenção em toda extensão da Alameda Ponkans.

Valinhos, 18 de junho de 2018.

__________________
Mônica Morandi
Vereadora

Fotos anexas
Alameda Ponkans

[image: https://scontent-gru2-1.xx.fbcdn.net/v/t1.15752-9/s2048x2048/35333141_10217041948150310_5280319659415961600_n.jpg?_nc_cat=0&oh=fca522cf7447ca13116d73d1675f795f&oe=5BC02DBF]

[image: https://scontent-gru2-1.xx.fbcdn.net/v/t1.15752-9/35280298_10204405217486520_8700439178493558784_n.jpg?_nc_cat=0&oh=41581e0a2627d7c7c36bab8bcd6659e4&oe=5BB7211E]
image1.jpeg

image2.jpeg